dicit dñs oīpotēs vel domin⁹ exercitū vel hmōi Item quaē nullū pomin̄ verbum Item dominus dicitur q̄si dans minas h̄ autem nulla fit cōmīacō. sed magna pmissio. ergo male h̄ pomin̄ dominus Item cum dñs importet respectū ad seruum q̄ritur quare non determinet h̄ ille respectus vt dicētur cu ius est dominus Item cum oīs associacōe sit in aliquo q̄ritur in quo sit ista associacō. Si in ista vīdr̄ ēē vt sit sensus dominus ē tecum. Illa associacō cōuenit deo cum oībus. Esse ei cōuenies est ei cum omnībus entibus ergo in hoc nihil dicitur quod approprietur beatissiē virginī Ad hoc dicim⁹ q̄i ista salutacōe p̄ hoc qđ dñs tecū duo itēclūtūr vñv̄t psona mittētis p̄p̄e exp̄matūr Alter vt liber arbitriū bāssiē virginis ad credētū iclīmetur a consentiendum Ita autē duo pfectissime a appropriissime ex p̄mit hoc nomen dominus quod a potēcia imp̄nitur a quando absolute dicitur soli deo appropriatur Alij vero dominī a serui sūt respectū. Ip se autē absolute est dominus qui est dominus omnū quod solius dī trinitatis ē p̄p̄ū q̄ē psona mittētis i hac salutacōe

Et sic persona mittes aprienoia tur. p idē autē aprie liberz arbitriū gloriose virginis inclinatur. qd ad cōsentendū in mirabilia maxime disponit fides et maxime fides de omnipotētia. qd credit et aduertit dū om̄ia posse facere. Acquiescit ipsū posse naturas mutare vel naturis posse impare. Vn̄ cum hic omnū nouorū nouissimū nūcietur beatissime virginī ad credēdū cōgruentissimē ponitur hic hoc nomen dñs qd absolute positiū est omnipotētie demonstratiū. Quia vero liberz arbitriū beatissime virgini setiā p se facile erat a credēdū patū nō indiguit exp̄l sua insinuacōne omnipotētie cū terrore ut diceretur dñs om̄i potēs vldñs exercituū. h̄ sufficit ipsi leuis annūtiatio et quā si obscura exp̄ssio potētie qual p hoc nōm dñs importatur. Ni hil enim credit sibi īm̄possibile qui scit se dñm ī locū h̄re. sed dicit cōfidentē. Om̄ia possum ī eo qd est meū. Si enī aliqui duo vnu offitiū debeat operari quid īmpedit sivnus est debilis cum alter sit adeo fortis ut per se offitiū ad effectū possit p dū cere isto etiam non iuuāte. Ex his p̄t soluō ad oīa obiecta vſq; ad vltimū qd quesitiū est de assotiacōe. Ad hoc autē dīci

mus qd h̄c assotiacō notatur ī omnib; ī genere ī quib; assotiacō potest ē. Est autem triplex Assotiacō ī essendo. associatio ī patiënto. assotiacō ī agendo. Assotiacō ī essendo duplex dicitur. Absolute et respectiue. Si absolute. vel ī substantiali vel ī quali v̄l ī quāto. Assotiacō ī substātiāli est ydēptitas. ī quali similitudo. ī quāto eqlitas. Int̄ dū et gloriosā virginē fuit assotiacō ī substāciali sc̄; vna hūamitate qua fuit v̄r̄ homo de homine v̄ro fuit eciam ī quali sc̄; similitudo voluntatis v̄mūs ī vtro qd. fuit eciam ī quāto sc̄; equal potēcia ī genere. Ipsa eiusde regim̄ est regim̄a cuius ip̄e est rex. Itē potest int̄ ipsos notari ydēptitas ī natuā. similitudo ī forma naturali et ī figura. equalitas ī virtute naturali siue ī potētia. Si autē est om̄umio ī ēendo respectie hoc est duorū ad initicem vel duorū ad vnu. si p̄mo mō illa cōmu mō fuit hic ī sumo. qd ip̄a mī sua et ip̄e filius econuerso. si secūdo mō tūc est vel ad vnu tempus v̄l ad vnu locū v̄l ad vnu sitū v̄l ad vnu habitū. Secūdū tempus fuit ibi om̄umio. qd ipsa similitudī dei et ip̄e similitudī filiū et econuerso. Secūdū locū

fuit ibi cōmum̄o Ipsiā enim ip-
sum secum portauit de loco ad
locum quoq; infra nouem
mensēs iuit. Possimus autem
cīstas cōmum̄ones tempis a
loci subdūndere. Est enim tem-
pus aduersitatis a est temp⁹
p̄sp̄eritatis Aduersitatis autē
est duplex. vel a seipso vel ab
alio et sic triplex erit tempus
propriē humiliāōnis Aliene
persecuōnis et tempus conso-
laciōnis Et in hijs omnib⁹ fu-
it dominus cum ea In tempore
propriē humiliāōnis in puri-
ficatiōne quando ipſu obtulit
ad templum Luce secundo. In
aliena persecutiōne sicut in pas-
fione quādo stabat sub cruce
Iohis secundo. In supna conso-
lationē sicut in resurrectiōne.
Item locorum aliis naturalis
alius penalis aliis dignitatis
Naturalis ut est vterus. penalis
ut est exilium. dignitatis ut est
solū In hijs omnib⁹ dominus
fuit secū et ipsa cum dñs dñs
autem fuit secū in vtero secum
in exilio secum in solio Itē diuer-
si in diuerbis locis solent ēē filii
fratres simul in domo pater et
filius simul in mēsa vir et uxor
simil in lecto seruus et dñs simil
in via vel in comitatu Ipsiā autē
in omnib⁹ hijs fuit secum filii
in domo ut frater cum sorore.

simul in mensa ut filius cū ma-
tre In lecto ut sponsus cū spon-
sa In comitatu ut dñs cum an-
cilla De pmo dicit ps. Ecce q̄
bonū a q̄ iocundū De secundo
Math. xv. Non est bonū sumē
panem filiorū ac. De tercio dicitur
Hen. ppter hāc relinquet
homo patrem a matrem t̄c. De
quarto dicit Iohis. ii. Si q̄s
mibi ministrat me sequatur.
Fuit etiam omum̄o scđm situm
omni modo. Ipsiā enim nouem
mēsibus cū iacente iacebat cū
sedente sedebat a surgente sur-
gebat a sic de reliquis Fuit eti-
am ibi omum̄o substantialēm
habitū Ipsiā enim beatissima vir-
go induit ip̄m dēū eadē carne
qua ipsa fuit induita. Vn̄ apo-
stolus In similitudinē hominū
factus a habitu inuētus ut ho-
mo. Fuit etiam ibi cōmum̄o in
patiendo Est autē triplex com-
passio. Accidentalis ut seruus
domino Naturalis ut mater fi-
lio Essentialis ut membrum cum
membro. Ipsiā igitur compas-
sa fuit ei ut ancilla fidelissima
domino suo ut mater dulcissimū
filio ut membrū delicatissimū
suo cōmenbro. Item in agen-
do fuit inter eos omnimoda cō-
mum̄o. Tria sunt autem ge-
nera hominum que necessario
communicant sibi in agendo.

Cōtr̄b̄tes H̄nantes Adiuua-
tes Et ipsa b̄tissima virgo coi-
cauit cū dño in coñctu m̄zimo
nij l̄uis i dei In generacōe filij
In adiutorio geneis h̄uam i
sic cōmunicauit ei in om̄ quo
cōtingit alicui aliqd om̄umica-
re Domin⁹ autē om̄i generali-
ter p̄ creacōem hoim sp̄aliter
p̄ recreacōem tuus p̄ immidia-
tā sup̄posicōem xp̄i hominis p̄
vnionē est tecum p̄ eēntiam p̄
sentiam potentiam in habitan-
tem gratiā corpale; p̄ntiā vn-
de Hern. Si cum ita sit cū om̄i
bus sanctis sp̄alit tñ cum ma-
ria cum qua vtiq; tāta conser-
fio ei fuit ut illius nō solum vo-
luntate; sed sibi etiā carnē om̄i
geret a de sua carne virgīmā
vnus xp̄m efficer; vel potius
vnus xp̄s fier; qui i si nec to-
tus de deo nec totus de virgīme
totus tamē iphius dei a totus
iphius virgīmis es; nec duo fi-
lij s; vn⁹ vtriusq; filius Ait ita
q; Ave gracia plena dñs tecū
b̄ndicta tu in mulierib; Nec tñ
dñs filius tecum sed etiā domi-
nus sp̄us sanctus de quo cōcipi-
es dñs p̄ in q; tecū q; suū filiū
facit a tuum filius tecum q; ad
condēcum in te mirabile sacra-
mentū m̄ro modo i sibi fecerat
genitale secretū a tibi seruauit
virgiale signaculū Sp̄us san-